Projekt

Uchwata Nr XX/147/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 17 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Goscino na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 1.
poz. 1153) , art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. 22025 r. poz. 1483), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wystuchaniu propozycji Burmistrza

Goscina, Rada Miejska w Goscinie uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w dochodach budzetu gminy - zgodnie
do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje  si¢ zmian w wydatkach budzetu gminy - zgodnie
do niniejszej uchwatly.

§ 3. Budzet gminy na rok 2025 po dokonanych zmianach zamyka si¢ po stronie:
1) dochodow 52 155 392,13 z1 z tego:

— dochody biezace 40 611 934,38 zt
— dochody majatkowe 11 543 457,75 zt

2) wydatkow 56 283 681,04 z1 z tego:

— wydatki biezace 41316 978,17 zt
— wydatki majatkowe 14 966 702,87 zt

3) deficyt budzetu wynosi 4 128 288,91 zt

Zostanie pokryty przychodami pochodzgcymi z:

z zatacznikiem  Nr 1

z zalgcznikiem  Nr2

—niewykorzystanych $rodkow pieni¢znych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych

z rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami

wykonania budzetu okres§lonymi w odrgbnych ustawach: 41.788,91 zt

— wolnych §rodkéw, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.785.000,00 zt

— 7 tytutu emisji papierow warto§ciowych, do kwoty: 1.100.000,00 zt

— z zaciagnigtych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym: 201.500,00 zt

4) przychody i rozchody budzetu — zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Goscina.



§ 5. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Goscinie.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Dariusz Bajko



Zmiana w dochodach

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XX/147/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 17.12.2025 1.

Dzial

Rozdzial

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

756

Dochody od os6b prawnych, od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

24 815 214,84

63 575,00

24 878 789,84

75615

Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnos$ci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od
0s0b prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

6 428 600,00

63 575,00

6492 175,00

0310

Wplywy z podatku od
nieruchomosci

5974 600,00

63 575,00

6 038 175,00

758

Rozne rozliczenia

6 137 361,83

42 425,00

6179 786,83

75835

Rezerwa na uzupeinienie
dochodow jednostek samorzadu
terytorialnego

1 471 983,56

42 425,00

1 514 408,56

2750

Srodki na uzupehienie dochodéw
gmin

900 136,35

42 425,00

942 561,35

855

Rodzina

2900 991,20

24 827,87

2 925 819,07

85504

Wspieranie rodziny

14 360,40

24 827,87

39 188,27

2690

Srodki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizacj¢ zadan
wynikajacych z odrebnych ustaw

0,00

24 827,87

24 827,87

Razem

52 024 564,26

130 827,87

52 155 392,13




Zmiana w wydatkach

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XX/147/25
Rady Miejskiej w Goscinie
z dnia 17.12.2025 1.

Dzial | Rozdzial | § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 155 000,00 6 000,00 161 000,00
energie elektryczna, gaz i wode
40003 Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 6 000,00 6 000,00
4430 |Rozne optaty i sktadki 0,00 5 500,00 5500,00
6010 quat}{l na zakup i objecie akcji i 0,00 500,00 500,00
udziatow
855 Rodzina 4 548 030,91 24 827,87 4 572 858,78
85504 Wspieranie rodziny 167 033,40 24 827,87 191 861,27
4010 | Vynagrodzenia osobowe 102 000,00 24 827,87 126 827,87
pracownikow
900 Gospodarka komunalna i ochrona | ) cc.540 00l 100 000,000 7366 540,00
Srodowiska
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 690 000,00 100 000,00 2 790 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 2 442 407,00 100 000,00 2 542 407,00
Razem 56 152 853,17 130 827,87 56 283 681,04




Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XX/147/25
Rady Miejskiej w Goscinie
zdnia 17.12.2025 1.

Przychody i rozchody budzetu Gminy Goscino w 2025 r.

Lp. Wyszczegolnienie Klasy1§‘ikaqa Kwota
A Dochody 52 155 392,13
B Wydatki 56 283 681,04
Deficyt budzetowy -4 128 288,91
Przychody ogolem 6 128 288,91
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych
srodkow pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z
1 rozliczenia dochod6éw i wydatkoéw nimi finansowanych zwigzanych ze § 905 41 788,91
szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w
odrebnych ustawach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia §rodkow okre§lonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
2 o : . § 906 0,00
na realizacja programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziatem tych srodkow
3 Przychody ze sprzedazy innych papierow wartosciowych § 931 3 000 000,00
4 Wolne $rodki, o ktéorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 785 000,00
5 Przyf:hody ze splat pozyczek i kredytow udzielonych ze srodkow § 951 100 000,00
publicznych
6 Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytow na rynku krajowym § 952 201 500,00
Rozchody ogolem 2 000 000,00
1 Wykup innych papieréw warto§ciowych § 982 1 900 000,00
2 Udzielone pozyczki i kredyty § 991 100 000,00
3 Sptata otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow § 992 0,00
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